261 Friedberg West P+R - Augsburg SchleiermacherstraBe
(Jahresfahrplan ab 14 12.2025) und zuriick

— Montag - Freitag
Linie 261 261 261 261 261 261 261 261 261 261 261 261 261 261 261 261
Fahrtnummer 2611 2613 2615 2617 2619 2621 2623 2625 2627 2629 2631 2633 2635 2637 2639 2641
6 Augsburg, Kanigsplatz ab05.1505.45 06.1506.4507.1207.42 08.1512.26 13.30 14.3015.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30
H hgsgur Technische ab05.20 05.50 06.20 06.50 07.17 07.47 08.20 12.3113.35 14.3515.0515.3516.05 16.3517.05 17.35
ochschule
6 Friedberg, West P+R an05.33 06.03 06.33 07.0507.32 08.02 08.35 12.46 13.50 14.5015.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50
6 Augsburg, Konigsplatz ab05.15 05.45 06.1506.40 07.1007.40 08.10 12.30 13.30 14.3015.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30
H hgsbur Technische ab05.20 05.50 06.20 06.45 07.15 07.45 08.15 12.3513.35 14.3515.0515.3516.05 16.3517.05 17.35
ochschule
6 Friedberg, West P+R an05.33 06.03 06.33 07.0007.3008.0008.30 12.50 13.50 14.5015.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50
200 Friedberg, Marienplatz ab 06.0006.26 06.56 07.26 07.56 08.26 12.42 13.3213.42 14.42 15.12 15.42 16.12 16.4217.1217.42
500kFr|:'edrllgerg, West P+R an 06.0506.3107.0107.3108.0108.3112.47 13.37 13.47 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47
erkehrshinweis
Friedberg, West P+R ab05.36 06.06 06.36 07.06 07.36 08.06 08.36 12.51 13.51 14.5115.2115.5116.2116.5117.2117.51
Friedberg, Paul-Lenz-Stral3e 05.40 06.10 06.40 07.10 07.40 08.10 08.40 12.55 13.55 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55
Friedberg, Joseph-Baur-Stral3e 05.41 06.11 06.41 07.11 07.41 08.11 08.41 12.56 13.56 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56
Friedberg, Sebastian-Mayr-Str. 05.42 06.12 06.42 07.12 07.42 08.12 08.42 12.57 13.57 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57
Friedberg, Balth.-Schaller-Str. 05.43 06.13 06.43 07.13 07.43 08.13 08.43 12.58 13.58 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58
Augsburg, SpeckbacherstraRe 05.45 06.15 06.45 07.15 07.45 08.15 08.45 13.00 14.00 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00
Augsburg, KulturstraRe 05.48 06.18 06.48 07.18 07.48 08.18 08.48 13.03 14.03 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03
Augsburg, Schleiermacherstralse an05.49 06.19 06.49 07.19 07.49 08.19 08.49 13.04 14.04 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04
1 Augsburg, ab05.5806.2106.5107.2507.5108.2108.51 13.08 14.06 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06
Schleiermacherstrafe
Augsburg, Konigsplatz an06.12 06.36 07.06 07.40 08.06 08.36 09.06 13.23 14.21 15.2115.5116.2116.5117.2117.51 18.21
1 Augsburg, ab05.58 06.24 06.5407.2407.5408.24 08.54 13.1414.14 15.1415.4416.1416.4417.1417.4418.14
Schleiermacherstrafe
1 Augsburg, Konigsplatz an06.12 06.39 07.09 07.39 08.09 08.39 09.09 13.29 14.29 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29

Verkehrshinweis:b3 nur freitags an Schultagen b5 nur freitags an schulfreien Tagen bs nur 22.12.25 bis 5.1.26, 16.2. bis 20.2., 30.3. bis 10.4., 26.5. bis S nur an Schultagen TO05 nur freitags
5.6.,3.8. bis 14.9., 2.11. bis 6.11., 18.11., 28.12. bis 30.12.

= Gegenrichtung Montag - Freitag
Linie 261 261 261 261 261 261 261 261 261 261 261 261 261 261 261 261
Fahrtnummer 2612 2614 2616 2618 2620 2622 2624 2626 2628 2630 2632 2634 2636 2638 2640 2642
1 Augsburg, Kénigsplatz ab05.30 06.00 06.30 07.06 07.3408.0508.29 12.49 13.45 14.4515.1515.45 16.15 16.45 17.15 17.45
1 Augsburg, an05.4106.1106.4207.18 07.46 08.17 08.4113.0113.57 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57
SchleiermacherstraBe

1 Augsburg, Konigsplatz ab05.30 06.00 06.30 07.00 07.3008.0008.30 12.50 13.50 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50
1 Augsburg, an05.4106.1106.4207.12 07.4208.1208.4213.02 14.02 15.02 15.3216.02 16.32 17.02 17.32 18.02
SchleiermacherstraBe
211 Augsburg, Hbf ab 06.02 07.02 08.02
211 Augsburg, an 06.17 07.17 08.17
SchleiermacherstraBe
Verkehrshinweis T05 TO5
Augsburg, Schleiermacherstrae  ab05.50 06.20 06.50 07.20 07.50 08.20 08.50 13.05 14.05 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05
Augsburg, Kulturstral3e 05.5106.21 06.51 07.21 07.5108.21 08.51 13.06 14.06 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06
Augsburg, SpeckbacherstraRe 05.54 06.24 06.54 07.24 07.54 08.24 08.54 13.09 14.09 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09
Friedberg, Balth.-Schaller-Str. 05.56 06.26 06.56 07.26 07.56 08.26 08.56 13.11 14.11 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11
Friedberg, Sebastian-Mayr-Str. 05.57 06.27 06.57 07.27 07.57 08.27 08.57 13.12 14.12 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12
Friedberg, Joseph-Baur-Strale 05.58 06.28 06.58 07.28 07.58 08.28 08.58 13.13 14.13 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13
Friedberg, Paul-Lenz-Stralte 05.59 06.29 06.59 07.29 07.59 08.29 08.59 13.14 14.14 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14
Friedberg, West P+R an 06.02 06.32 07.02 07.32 08.02 08.32 09.02 13.17 14.17 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17
200 Friedberg, West P+R ab06.07 06.37 07.07 07.33 07.37 08.07 08.37 09.07 13.20 14.20 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20
200 Friedberg, Ost an06.29 06.59 07.29 07.53 07.59 08.29 08.59 09.29 13.42 14.42 15.42 16.1216.4217.12 17.42 18.12 18.42
6 Friedberg, West P+R ab06.1006.3307.0307.33 08.0808.3309.1013.1814.1815.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18
6 Augsburg, Konigsplatz an06.30 06.53 07.23 07.53 08.28 08.53 09.30 13.38 14.38 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38
6 Friedberg, West P+R ab06.03 06.3307.0307.33 08.0308.3309.0313.23 14.2315.23 15.5316.23 16.53 17.2317.53 18.23
6 Augsburg, Konigsplatz an06.23 06.53 07.23 07.53 08.23 08.53 09.23 13.43 14.4315.4316.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43

Verkehrshinweis:b3 nur freitags an Schultagen b5 nur freitags an schulfreien Tagen bs nur 22.12.25 bis 5.1.26, 16.2. bis 20.2., 30.3. bis 10.4., 26.5. bis S nur an Schultagen TO05 nur freitags
5.6.,3.8. bis 14.9., 2. 1. bis 6.11., 1811 28.12. bis 30.12.
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